РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧУНСКОГО РАЙОНА

БУНБУЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума сельского Поселения

Третьего созыва

Первая сессия

РЕШЕНИЕ

От 02.11.2012 г                                             с.Бунбуй
                                  № 05
О перечне, персональном составе

и председателях постоянных комиссий

Думы Бунбуйского муниципального

образования

          Руководствуясь ст.35 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, в целях реализации своих представительных, контрольных и иных функций и полномочий, Дума Бунбуйского муниципального образования

РЕШИЛА:

         1.Утвердить постоянную комиссию Думы Бунбуйского муниципального образования по мандатам, регламенту и депутатской этике, социальной политике в следующем составе:

1. Гурченкова Наталья Ивановна

2. Демедюк Александр Федорович

3. Рубанкова Людмила Серафимовна
4. Смолин Григорий Михайлович

Председателем комиссии утвердить Гурченкову Наталью Ивановну
     2. Утвердить постоянную комиссию Думы Бунбуйского муниципального образования по вопросам местного бюджета, экономики и хозяйства поселения и муниципальной собственности в  следующем составе:

1. Гагарина Алена Викторовна

2. Демедюк Юлия Эдуардовна

3. Кулакова Ольга Ярославовна

Председателем комиссии утвердить Гагарину Алену Викторовну
       3. Контроль за деятельностью постоянных комиссий Думы Бунбуйского муниципального образования возложить на заместителя председателя Думы

Глава администрации Бунбуйского
муниципального образования                                                                       А.В. Гурченков